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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Aqua-Hort ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Brabrand, den 29/6 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Aksel Christian Rosenkrantz de 
Lasson 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
  
  
 

 4 

Til den daglige ledelse i Aqua-Hort ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Aqua-Hort ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den 29/6 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz Ulla Hogan 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne33710 MNE nr.: mne8361 
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Selskabet Aqua-Hort ApS 
Engdalsvej 28 
8220  Brabrand 

  
  CVR-nr: 20 28 56 05 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Aksel Christian Rosenkrantz de Lasson 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er udvikling, produktion og handel med vandbehandlingsanlæg.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet realisere et overskud, hvilket anses for at være tilfredsstillende. 
 
Årets resultat er negativt på virket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels 
kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 60.000 kr. i kompensation. Der henvises 
endvidere til note 1 omkring særlige poster.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Aqua-Hort ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år kr. 0  

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen 
er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
AV

S8
-6

17
SG

-J
TP

M
Y-

Z3
2L

0-
K2

TW
0-

S5
U

EM



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 9 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2019 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  253.748 248.780 
   

 1 Personaleomkostninger  -91.425 -66.585 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -33.012 -12.097 
     

 DRIFTSRESULTAT  129.311 170.098 
   

   Andre finansielle omkostninger  -14.668 -20.519 
     

 RESULTAT FØR SKAT  114.643 149.579 
   

   Skat af årets resultat  -27.385 -37.520 
     

 ÅRETS RESULTAT  87.258 112.059      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  100.000 100.000 
   Overført resultat  -12.742 12.059 
     

 DISPONERET I ALT  87.258 112.059 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  108.295 141.307 
     

   Materielle anlægsaktiver  108.295 141.307 
     

   Deposita  77.000 77.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  77.000 77.000      

   ANLÆGSAKTIVER  185.295 218.307 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  208.000 222.200 
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  84.635 128.000 
     

 Varebeholdninger  292.635 350.200      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  573.968 826.985 
   Andre tilgodehavender  0 116.760 
   Periodeafgrænsningsposter  20.344 34.651 
     

 Tilgodehavender  594.312 978.396      

   Likvide beholdninger  625.201 0 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.512.148 1.328.596 
     

   

 AKTIVER  1.697.443 1.546.903 
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Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  784.190 796.932 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  100.000 100.000 
     

   EGENKAPITAL  1.009.190 1.021.932 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  1.500 1.351 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  1.500 1.351      

   

   Kreditinstitutter  0 68.023 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  290.782 259.346 
   Selskabsskat  15.236 16.269 
   Anden gæld  108.154 4.902 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  272.581 175.080 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  686.753 523.620      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  686.753 523.620 
     

   

 PASSIVER  1.697.443 1.546.903 
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
 

 13 

 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo  796.932 784.873 
 Årets overførte resultat  87.258 112.059 
 Foreslået udbytte  -100.000 -100.000 
     

 Overført resultat ultimo  784.190 796.932      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  100.000 100.000 
 Foreslået udbytte  100.000 100.000 
 Udloddet udbytte  -100.000 -100.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  100.000 100.000 
     

   EGENKAPITAL  1.009.190 1.021.932 
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 Noter 
  
   
   
 2020 2019 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  84.999 60.000 
 Andre omkostninger til social sikring  6.426 6.585 
     

 91.425 66.585 
     

   

   

 2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet  
 Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)  69.000 
   

 69.000 
   
 
 

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til 
virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af 
processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -
tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre 
væsentlige beløb af engangskarakter. 
 
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen 
vurderer som en del af den primære drift. 
 
Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19. 
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 tqBFqYh5dDzWETSNA8zKIjVt6/FT4SC2inFWKHXK/Vc=


 
SJ98UmscbMnD9hChKOok76yv5rQD9VHWybA2CZ6VW11yRNFCNVObXsNT3Akk82Q2br857n3IXNdG
m1yXmFP34FNHH+EPbQis828D1b2Sp0VloJCVKT8oGpgT8uE0UR4shJ69F3eRpOD8TxZuqacgwOQQ
Y4qoDbv7EMXTw+dq7LPkMLF33l7MLO0UkJ/BJJFzUJBGFLeqpWaRw1r5qqfZdfDv2720J39vk4le
bJx48WlVPYxjyBBVHJM2IfLCHta+6m6wFELgDixSNXP3TyngkOTFgfhnyNdPui/xw7CGn+/WJqhE
y/FRmK3pyL9u7y4oGw9CFqyurN7b+wiy+ZvOfg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
  signingRequestId OTc4MDIwMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUFWUzgtNjE3U0ctSlRQTVktWjMyTDAtSzJUVzAtUzVVRU0iLCJkaWdlc3QiOiI4MGMyN2Q1ZTZiM2U5NjFlNWQ4NTcwNDQyMDBlMjVhYTExMmIwYjAyYTg3YzY1MjAwZDFlNDBiNjM4YWQ1ZTc2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQTVWRzgtV0pNUEItWDJINDYtRzBQUEEtU0NaTUQtTEdLSjciLCJkaWdlc3QiOiJiZDlhNGRmODljNTQzYTdlNWM1YzM1MjhkYWU3YmE0YjM3YzAzYWVmYTE3MTViNTMwYzI2ZWRiZWE1YjVkYWRiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QkdETVQtTTFUSVctT0IzS1YtNUZWNkQtR0pGOFktVUVPWlU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOSAwNjo1NjowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 iSzIAEYEGY6Vnxwft6EcdFhwzO+lIUAYmX4ESr9LusQ=


 
Ay14DQhPsdU9MUYvGV4VECxjkzFbJaSEH5E5qV7GQdvAI7s2pC2s6MbsoLjSCyS2T045uwtAbtyE
C8Joz9S6TVxWsCaqTsOIagQpXNhm8c7GbQLhIDRMDt/cXwiPJQYB8TWBXs8PiGRMvVq5F9zhJv9Q
l4HXSWDCmkm6tuyrLdXo5auEeqmiIXiisPRqkCeOpq+XTJSh/nF17G/iz24/Cgz4swWFPTgkHhuK
9ZY/rC/Hxw9JN+3BCOIW14InrGYzNvZ7ly0+XB5ZloMhpFyxcyLJ6U9DSJsLEnsvLZyF8Z0DkLeS
D8DEyUjA9NL0/VEDaTxCG6ccYyzRPw0C+YGXaw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQ5
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RjNE1ESXdNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U0RKRFIwWXRTVmxGVlZvdFNrWllRMEV0VFZZMU1VMHRUMU5FV1VVdFZqWk5URTQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOSAwODo1ODoxMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 ZUefj6TVqZQuWZC73upWI8voV7X3PN/jkA/fiOcLlig=


 
nx2GGN4Fhx82ZPlBRuZwAp9eugS6jv2CcmZZOWNbQuBRjqafm+dfx3QxUx3UmG0p9/AKdSm7YQZG
Zv4Mfg6NWJ4cpCMD7+lrT7EykRYWC7ZlldZ9oUm2FNV9WSCNP36kitQeCZ5lq4DyEWgxP6Ri30F0
34/NQ5IGLSsKDiHKW+T+e3jQTZf5SSXxap3ko6YwFsYaMQjVN4GQETPnqKA3ksteScHQ2LI8wDQk
4epIWmeevm16s7bXCC9m3PNO65njaFtRx2AFHMyw8AuuWJfPL8hala0W5pu0Lt+6ZXfQg38vuw5q
2iMSRY5tKWH0lXVNGdxOyE50ZyM0t0a5i2t0gQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RjNE1ESXhOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVZaWVFqY3RVMVZhTUZVdFZ6ZGFXRUV0U1V4VU1GVXRTVTFMV1UwdFJ6aEZNa1E9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOSAwOToxODowMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 OHSCSdTYC44uwHv1NP4p4QjAzfLBf0H2EKg9o6mNPig=


 
fxYFta0DOYx+0jO6jURpdTjQPYjrqToBGi3UVXYi8ImmZROX1/s4cQqL1oK+VOMeFvYUXjjjzJvT
Sb+1hH29GuGYFilVGXADt9rZIYuJma96ShnYLebIpj3VzBG3Q1XsXxajIMyHliVflniWC4mCbMiM
EydIU+Of23HzFnSe4O/Oa3f8jUCMlb2vv4r2z3lMVRG6bIxHHL9TiUh6lZgaRrXWBuKRYBe6XB64
F1xbZ3iBMJ3QjDkeyVAAvx37U9ugHfwDL7hzEU8g7bU26uXYXWg8H73icNg38QbemjKhmVk2t03A
WxwB6DLQmrE2E8bW69Ppkz9HMjb4pkYGxMQuxQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
  signingRequestId OTc4MDIwMA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUFWUzgtNjE3U0ctSlRQTVktWjMyTDAtSzJUVzAtUzVVRU0iLCJkaWdlc3QiOiI4MGMyN2Q1ZTZiM2U5NjFlNWQ4NTcwNDQyMDBlMjVhYTExMmIwYjAyYTg3YzY1MjAwZDFlNDBiNjM4YWQ1ZTc2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSVo2QkMtWEVCVTYtVjA1QTctMTJWS1ctWTRRRjItVzJXRlUiLCJkaWdlc3QiOiI4Yzg2NTg3YTQxNWY4OWI2ZTkyYzYzNzY2N2ZjOGE1Y2FlY2I1ZjQ3ZGI5YjRkZDhhMjhlNzYzMmM3OTIzMjI2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UUczR0EtODFKSFEtWU5MUTAtMlFBVzctSk84QzctOE1HVjE=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wMSAxNjozNjowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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